
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 11.02.04 № 23                                                                м.Ужгород

Про тарифи на обслуговування 
димовентиляційних каналів

Керуючись п.2 ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити тарифи на послуги комунальних підприємств:
-  по  обслуговуванню  димовентиляційних  каналів  для  власних,

відомчих та кооперативних житлових будинків згідно з додатком 1; 
-  по  прочищенню  димооборотів  в  обмурівці  котлів  центрального

опалення для підприємств, установ та організацій згідно з додатком 2;
- по прочищенню лежаків котлів центрального опалення для

підприємств, установ та організацій згідно з додатком 3.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Соханича Ю.В.

Міський голова                                                        В.В.Погорєлов


